
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: 812 62 19 CC-CZ: 12421
Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 43.11.10

Zadavatel: IČ:

Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 DIČ:

Uchazeč: IČ: 02837684

DIČ: CZ02837684

Projektant: IČ:

Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jakub Vilingr DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 865 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 865 500,00 21,00% 391 755,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 257 255,00

Prefa garáže Hradiště u Blovic p.č. 59/4

GLASIERT, s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020

Zadavatel: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 Projektant:

Chmelík, obchodní a 

projektová kancelář, 

s.r.o.

Uchazeč: GLASIERT, s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 865 500,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 865 500,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 865 500,00

      38 - Různé kompletní konstrukce 1 865 500,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Prefa garáže Hradiště u Blovic p.č. 59/4

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Hradiště u Blovic p.č. 133, 59/4 Datum: 12. 12. 2020

Zadavatel: Muzeum jižního Plzeňska v Blovicích, Hradiště 1 Projektant:

Chmelík, obchodní a 

projektová kancelář, 

s.r.o.

Uchazeč: GLASIERT, s.r.o. Zpracovatel: Jakub Vilingr

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 865 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 865 500,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 865 500,00

D 38 Různé kompletní konstrukce 1 865 500,00

1 K 38099001R D+M kompletní prefa garáže, roz. 6500-7000/3300-3500/2400-2500 mm ks 7,000 266 500,00 1 865 500,00

PP D+M kompletní prefa garáže, roz. 6500-7000/3300-3500/2400-2500 mm

P

Poznámka k položce:

- kompletní systémový výrobek

- uzavřená stěnová konstrukce z lehkého betonu LC25/28 a LC30/33

- vyztužené stěny o tloušťce 90 – 105 mm

- přední stěna je zesílena betonovým rámem průřezu 185 x 160 mm

- vyztžená střešní konstrukce tloušťky 110 – 130 mm

- podlaha tloušťky 100 mm

- v přední části garáže jsou namontována sekční vrata

- vč. povrchových úprav vnitřních i vnějších

- střecha jednovrstvá povlaková izolace ze svařovatelné lepenky

- cena obsahuje i osazení na předem přuipravené patky jeřábem

D 998 Přesun hmot 0,00

2 K 998142251 Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy betonové monolitické v do 25 m t 55,300 0,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou 

nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Přesun hmot pro sila a zásobníky prováděné do posuvného bednění se oceňuje cenami části A 03 tohoto ceníku.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 02

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

- oplocení staveniště

- provoz staveniště

- skládky a deponice

- vjezd a výjezd ze staveniště

- čištění komunikací

- energie, pronájmy ploch

- stavební buňky

- mobilní WC apod.

Prefa garáže Hradiště u Blovic p.č. 59/4

Strana 3 z 3


